УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«26» апреля 2022 г.                                                           №600

Об аккредитации общественных

наблюдателей при проведении

итогового собеседования по русскому

языку на территории  Старооскольского

городского округа 27 апреля 2022 года

 В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области от

28 января 2022 года № 290 «Об утверждении Порядка аккредитации граждан в

качестве общественных наблюдателей при проведении итогового собеседования по

русскому языку на территории Белгородской области в 2022 году», приказом

управления образования администрации Старооскольского городского округа от 31

января 2022 года № 114 «Об организации работы по аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при проведении итогового собеседования по русскому

языку на территории Старооскольского городского округа в 2022 году», в целях

повышения доверия общества к процедуре проведения итогового собеседования по

русскому языку на территории  Старооскольского городского округа 27 апреля 2022

года

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить список лиц, аккредитованных в качестве общественных

наблюдателей при проведении итогового собеседования по русскому языку на

территории Старооскольского городского округа 27 апреля 2022 года (приложение 1).

 2. Руководителям общеобразовательных организаций – мест проведения

итогового собеседования по русскому языку: Гринёвой Л.Д. (МБОУ «СОШ № 5 с

УИОП»), Полевой Н. В. (МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»), Чуевой Л.М. (МБОУ «СОШ

№ 17»), Илясовой Н.В. (МБОУ «ООШ № 36») обеспечить необходимые условия для

участия общественных наблюдателей в процедуре проведения итогового

собеседования по русскому языку 27 апреля 2022 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования администрации

Старооскольского городского округа                                                            Н.Е. Дереча

Лунева София Николаевна,

8 (4725) 22-54-02

Приложение 1

Утверждено приказом управления

образования администрации

Старооскольского городского округа

от 26  апреля 2022 года  №600

Список лиц, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при

проведении итогового собеседования по русскому языку  на территории

Старооскольского городского округа 27 апреля 2022 года

№ п/п ФИО общественного наблюдателя Место проведения ИС -9  Номер

удостоверения

1.  Скокова Олеся Викторовна МБОУ «ООШ № 36» 1

2.  Киракосян Катерина Эдвардовна МБОУ «ООШ № 36» 2

3.  Башманова Светлана Николаевна МБОУ «СОШ № 5 с УИОП» 3

4.  Маргарян Кристине Григорьевна МБОУ «СОШ № 5 с УИОП» 4

5.  Позднякова Елена Николаевна МБОУ «СОШ №16 с УИОП» 5

6.  Слепынина Ирина Ивановна МБОУ «СОШ №16 с УИОП» 6

7.  Филиппова Карина Юрьевна МБОУ «СОШ № 17» 7

8.  Рукавицына Анастасия Петровна МБОУ «СОШ № 17» 8